Межрегиональное общественное движение

[image: image1.jpg]“B ZALLMNTH
HENOBEKA TRHAR!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА
	  15.05.2012 г.

	№  2-7-С

О программе межрегионального общественного движения
«В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!»
Заслушав и обсудив доклад сопредседателя общественного движения Холманских И. Р. о продолжающейся в настоящее время работе по разработке программы Движения и необходимости проведения широкого обсуждения концепции программы в региональных отделениях Движения, а также ознакомившись с предложенной  концепцией программы Движения, Совет межрегионального общественного движения «В защиту человека труда!»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять за основу концепцию программы межрегионального общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!» (концепция прилагается).
2. Региональным отделениям Движения провести обсуждение концепции программы Движения. Предложения по программе направить в Совет Межрегионального общественного Движения в срок до 15.09.2012 г.
3. Продолжить дальнейшую работу по обобщению предложений и разработке  программы Межрегионального общественного движения «В «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА!». Проект программы представить на обсуждение Совета до 01.10.2012 г. (отв. Холманских И.Р., Артюх Е. П. - сопредседатели).
	Сопредседатель:

Ветлужских А.Л.
	Сопредседатель:

Холманских И.Р.